
Zarządzenie Nr 261/2013 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 8 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XIV/91/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 

2012r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 31 maja 2012r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 217/2012 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2012r., zmienionego Zarządzeniem nr 

224/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr 238/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 31 grudnia 2012 r., zmienionego Zarządzeniem nr 251/2013 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 marca 2013 r., zmienionego 

Zarządzeniem nr 253/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 26 

kwietnia 2013 r., zmienionego Zarządzeniem nr 255/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 9 maja 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 14 ust. 3, wykaz stanowisk pracy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. W § 19 ust. 2 schemat struktury organizacyjnej Działu Organizacyjnego otrzymuje 

brzemiennie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie, wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  

                      Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 

 

 


